
 

 

                                                                                                  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO  
con Carpignano Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575  

 leic81700x@istruzione.it - leic81700x@pec.istruzione.it - 
                                                       www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

 

 All’Albo 

 Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO / ESTERNO COLLAUDATORE – 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità di investimento 13i – (FESR) – “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. Codice identificativo Progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-434. CUP I49J21005320006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole; 

mailto:leic81700x@istruzione.it
mailto:leic81700x@pec.istruzione.it




 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 autorizzativa del 

progetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014-2020”. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia con la quale si 
assegna a questo Istituto il finanziamento di €. 57.772,29; 

 
VISTO il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza 

ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

VISTO il provvedimento prot. n. 10374 del 12/11/2021 di formale assunzione al Programma Annuale 2021 
del finanziamento di cui al progetto codice 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-434 regolarmente autorizzato 
e finanziato, fatto confluire nel Programma Annuale 2022, approvato con delibera del Consiglio di 
Istituto n. 17 del 24/01/2022; 

 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperti interni e in subordine esterni che dovranno ricoprire il ruolo di 

Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto, prot. n. 3824 del 02/05/2022, con scadenza 17 

maggio alle ore 13:00;  

 

CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura da parte del personale interno; 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria stilata;  

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

della seguente graduatoria: GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di COLLAUDATORE. 

Avverso la stessa è possibile presentare reclamo entro quindici giorni dalla data di pubblicazione. 

 

          f.to digitalmente 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Prof.ssa Maria DE LORENZO 


		2022-06-08T13:31:59+0200
	MARIA DE LORENZO




